事　務　連　絡
令和4年8月8日
各     位
愛媛県総合運動公園
J3リーグ開催時の駐車場について(お知らせ)
日ごろより運動公園をご利用いただきましてありがとうございます。
令和4年8月14日（日）は、ニンジニアスタジアム（陸上競技場）で、愛媛FC　対　ガイナーレ鳥取（18時キックオフ）が開催されることになっております。一般車輌駐車スペースは、中央駐車場に約150台ご用意しておりますが、中央駐車場が満車の場合は警備員の指示に従って東駐車場をご利用ください。多目的広場下駐車場（三角駐車場）はご利用になれません。
また、自転車、バイク等につきましては所定の駐輪場に駐めてください。
混雑防止の為、大会参加者・観覧者・役員・審判員等への周知につきましてご協力いただきますようお願いいたします。皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い致します。
ご不明な点がございましたら、お手数ですが下記問い合わせ先までご連絡ください。以上よろしくお願い申し上げます。
《 問い合わせ先 》
〒791-1136　愛媛県松山市上野町乙46番愛媛県総合運動公園　担当：越智
TEL 089-963-3211   FAX 089-963-4104

URL  http://www/epsc.jp/

E-Mail  Kanri@epsc.jp